別記様式第１号

令和  年  月  日

令和７年度鹿児島大学離島出身者支援スタートアップ奨学金申請書

鹿児島大学長 殿

鹿児島大学離島出身者支援スタートアップ奨学金の給付を受けたいので、関係書類を添えて次

のとおり申請します。

申

請

者

学部・学科等

学 籍 番 号

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日 年 月 日

電 話 番 号

メールアドレス

本 籍

〒

現 住 所

〒

保

証

人

ふ り が な

氏 名

本 籍

〒

現 住 所

〒

学 歴

小学校 年  月卒業

中学校 年  月卒業

高等学校 年  月卒業

添付書類：離島出身であることを証明する書類（出身学校の卒業証書の写し等）

※卒業証書以外に、卒業文集、卒業アルバム等も証明する書類として認めます。

申請書類提出用レターパックの送付宛名

この赤枠に貼付

この部分を剥がして保管してください。

お届け先

     〒890-0065

     鹿児島市郡元１－２１－３０

     鹿児島大学学生生活課

     経済支援係（奨学金担当） 御中

     電話番号 ０９９（２８５）７０３３

ご依頼主

住 所

〒

氏 名

電話番号      （     ）

学籍番号

学部学科

品名

書類（鹿児島大学離島出身者支援スタートアップ奨学金申請書）

レターパックは、次の箇所等で購入できます。

・学内のスタディサポート

・郵便局

・コンビニ（取扱いの無い店舗もあります）

申請書類の送付方法

①左記の送付宛名のご依頼主の箇所に必要事項を記入する。

②送付宛名を切り取って、レターパックの所定の箇所に貼り付ける（下記参照）。

③提出書類をレターパックに封入して封をする。

④「ご依頼主様保管用シール」を剥がし、各自で保管する（下記参照）。

⑤ポストに投函又は郵便局に持ち込む